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Yarışma Sahası : ATICILAR OLİMPİK ATLETİZM SAHASI

Türkiye Atletizm Federasyonu

TÜRKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

Katılan İl Sayısı :

TÜRKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

BURSA

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK KADINLAR (HEPTATLON)

08-09 TEMMUZ 2023

Hava Sıcaklığı :

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor :

Tarih-Saat : 8.07.2023

1. SERİ Rüzgar: 0.1
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 65 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 14.83 864 1

2 238 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 15.11 827 2 77 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 17.19 5

3 233 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 16.05 708 3 164 6.08.2003 SEVDE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 16.93 4

4 164 6.08.2003 SEVDE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 16.93 604 4 233 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 16.05 3

5 77 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 17.19 575 5 65 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 14.83 1

6 226 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA 19.19 373 6 238 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 15.11 2

    7 226 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA 19.19 6

    8

Derece

4200 puan

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

10:30

Puan

Kategori :
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17:59
BÜYÜK KADINLAR (HEPTATLON)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

TÜRKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 
Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



1 233 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA - - - - - - - x o o x o x o x x x 1.70 855 1

2 65 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN o x o o o x x x 1.49 610 2

3 164 6.08.2003
SEVDE ECENUR 
TÜRKAY

İSTANBUL x x o o o x x x 1.46 577 3

4 238 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN x x o x x o x x x 1.43 544 4

- 77 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA x x x NM 0 -

- 226 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA x x x NM 0 -

Kategori : BÜYÜK KADINLAR (HEPTATLON)
17:59

8.07.2023 11:20Tarih-Saat :

SIRA 

NO 1.67 1.70 1.731.40 1.43 1.55 1.581.49

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.61 1.641.521.46

K
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M
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1.82 1.85
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.76 1.79

Türkiye Atletizm Federasyonu

TÜRKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4200 puan Rekor :
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:52
17:59

1 2 3

1 238 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 10.99 11.29 11.54 11.54 631

2 65 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 9.65 9.88 X 9.88 522

3 164 6.08.2003 SEVDE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 8.42 9.45 9.69 9.69 509

4 233 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 9.43 9.68 9.60 9.68 509

5 77 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 8.10 8.31 8.29 8.31 419

6 226 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA X 7.17 7.44 7.44 363

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 8.07.2023BÜYÜK KADINLAR 

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

TÜRKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Gülle Atma
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)
4200 puan

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 8.07.2023

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

Reaksiyon

1 65 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 26.79 729 1

2 238 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 27.25 691 2 77 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 27.72 4 0.213

3 164 6.08.2003 SEVDE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 27.67 657 3 164 6.08.2003 SEVDE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 27.67 3 0.169

4 77 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 27.72 653 4 233 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 28.96 5 0.227

5 233 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 28.96 557 5 65 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 26.79 1 0.178

6 226 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA 30.46 450 6 238 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 27.25 2 0.318

    7 226 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA 30.46 6 -

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

TÜRKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 4200 puan
Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori : BÜYÜK KADINLAR (HEPTATLON) 17:10

17:59
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



Baraj Derecesi :

10:35
17:59

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 238 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 5.34 -1.8 5.33 -0.5 5.49 -1.1 5.49 697 -1.1

2 233 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA X 0.6 5.18 -1.2 5.35 0.0 5.35 657 0.0

3 65 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 4.91 -2.0 5.01 -1.0 4.90 -0.6 5.01 562 -1.0

4 164 6.08.2003 SEVDE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 4.70 1.2 4.77 -1.3 4.95 -0.6 4.95 546 -0.6

5 226 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA 3.57 1.4 3.73 -1.6 4.32 -1.3 4.32 384 -1.3

- 77 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA DNS 0 -

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 4200 puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

TÜRKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

9.07.2023Kategori :      BÜYÜK KADINLAR 

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 11:50
17:59

1 2 3

1 233 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 30.76 32.34 31.42 32.34 521

2 238 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 32.24 X 31.77 32.24 519

3 65 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 27.21 27.38 X 27.38 427

4 164 6.08.2003 SEVDE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 18.15 21.78 22.25 22.25 331

5 226 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA 17.27 19.87 X 19.87 286

- 77 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

TÜRKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Cirit Atma 4200 puan
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      BÜYÜK KADINLAR Tarih-Saat  : 9.07.2023

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 9.07.2023

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 164 6.08.2003 SEVDE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 2:33.91 645 1

2 238 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 2:38.71 588 2 77 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA DNS -

3 233 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 2:43.50 533 3 238 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 2:38.71 2

4 226 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA 2:51.75 446 4 233 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 2:43.50 3

5 65 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 3:04.46 325 5 65 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 3:04.46 5

- 77 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA DNS  6 164 6.08.2003 SEVDE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 2:33.91 1

    7 226 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA 2:51.75 4

    8

Adı ve Soyadı

17:59

Kategori : BÜYÜK KADINLAR (HEPTATLON)
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

15:50

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

TÜRKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 4200 puan
Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 238 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 15.11 827 1.43 544 11.54 631 27.25 691 5.49 697 32.24 519 2:38.71 588 4497

2 233 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 16.05 708 1.70 855 9.68 509 28.96 557 5.35 657 32.34 521 2:43.50 533 4340

3 65 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 14.83 864 1.49 610 9.88 522 26.79 729 5.01 562 27.38 427 3:04.46 325 4039

4 164 6.08.2003 SEVDE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 16.93 604 1.46 577 9.69 509 27.67 657 4.95 546 22.25 331 2:33.91 645 3869

5 226 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN MUĞLA 19.19 373 NM 0 7.44 363 30.46 450 4.32 384 19.87 286 2:51.75 446 2302

6 77 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 17.19 575 NM 0 8.31 419 27.72 653 DNS 0 DNS 0 DNS  1647

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKCELL BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 
GENEL PUAN TABLOSU

BÜYÜK KADINLAR (HEPTATLON)
9.07.2023 17:59

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİGÖĞÜS 

NO


